

ScanUnit ApS

Hobrovej 369, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 61 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanUnit ApS Hobrovej 369 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 34 61 66 63
	Stiftet: 13. juli 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Rask
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbank, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fra andet koncernselskab erhvervet retten til at indtræde i retssag med krav på t.kr. 575. for retten har selskabet betalt t.kr. 250, som er aktiveret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	851.753	722
1 Personaleomkostninger	-763.947	-768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.966	-2
Resultat før finansielle poster	81.840	-48
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.327	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.011	0
Resultat før skat	79.156	-46
2 Skat af årets resultat	-18.194	10
Årets resultat	60.962	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	60.962	-36

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.448	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.448</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.448</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	140
Udskidte skatteaktiver	137	10
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.137</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	<u>155.650</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.787</u>	<u>215</u>
Aktiver i alt	<u>415.235</u>	<u>231</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.481	-63
Egenkapital i alt	<u>77.519</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.149	-29
Selskabsskat	8.162	0
Anden gæld	128.005	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.716</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.716</u>	<u>214</u>
Passiver i alt	<u>415.235</u>	<u>231</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.836	751
Pensioner	27.023	10
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7
	763.947	768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.162	0
Årets regulering af udskudt skat	10.032	-10
	18.194	-10
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	17.900	0
Tilgang i årets løb	0	18
Kostpris 31. december 2017	17.900	18
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.486	0
Årets afskrivninger	-5.966	-2
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-8.452	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.448	16
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS, CVR-nr. 30829980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 893 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
